capit mesticos. Captos de-
 uorat. et satumariq; no queat
 deuorat. Imperat deinde
 potenti virtute verboru ut
 cu cui inatabat gungite
 relinquentes. aridas peteret
 desertasq; regiones. Et in
 miru circa aues illas usus
 ipso quo demones fugare
 con sueuorat. Ita grege factu
 omis in vnu ille uolucres
 congregare relicto flumie
 montes siluasp; peccerut
 non sine admiratoe multar
 qui tanta in martino vir-
 tutem uiderit. Not et id aui-
 bus imperaret aliquadiu
 ergo inuito illo uel in-
 satelia ad qua uerat com-
 morat. pace inter stercas
 restituta ad ea regredi ad-
 monasteriu cogitaret. Vni-
 bus corpis cepit repente
 destitui. Comuotatq; disti-
 pulis inuocat se ad resolu-
 tum uero meror et ductu
 omi rax una plangentiu
 Cum nos pater desoris
 aut cui nos desolatos re-
 linqs. prouident grege tun-
 lupi rapaces. Et quis eos
 amotius nostris porcusse
 pastore prohibebit. Scim9

qde desiderare te ipm sed sal-
 ua tibi sint tua pnia. Et
 dilata minuent. nostri po-
 tius misere quos desoris
 Tunc ille motu hys stent9
 ut tot9 semper a dno mis-
 cordie uisitorib9 affluerat
 lacrimas phibet. Comspus
 qd ad dnm. hac tantu flon-
 tib9 uoce respondit. Dne.
 si adhuc populo tuo su me-
 restituis non recuso labore
 fiat uoluntas tua. Cumq;
 inter spem amoreq; pass9
 dubitauit pene quid malis
 Et n9 has desorere nec
 arpo uolebat diuiciu se-
 perari. Cuius tamen tuoto
 suo pones aut uoluntati re-
 linquens totu se dno arbi-
 trio potestatiq; committens.
 Nomen e hys paucissimis
 uerbis dicere uidet. Grauis
 quidem est dne corporee
 pugna milicie et id satis
 est quod huc usq; certam
 Sed si adhuc meo labore
 procastris tuoz stare me
 papis no recuso nec fati-
 stente causabor etaton dnu-
 ma tua deuot9 implebo
 sub signis tuis quo ad ipm